
１　入札・契約状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和7年3月31日

パシフィックコンサルタンツ（株） 予定価格超過 予定価格超過

契約金額 ￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

入札・契約状況調書（１/２）

百里（６）駐機場整備土木基本検討
業務内容 駐機場新設に係る土木基本検討

第２回入札

入札金額

茨城県小美玉市

22,000,000

評価値
（A＋B）

20,000,000

一般競争入札

価格と技術等の割合 １：２

21,196,368

契約業者名
名称等

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１丁目２３番地１

令和6年11月16日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号 評価値
（A＋B）

履行期間

8013401001509

入札金額

技術
評価点
（A）

価格
評価点
（B）

第１回入札
価格

評価点
（B）

令和6年11月6日

備    考

19,269,426

16,870,189 15,336,536

18,700,000 17,000,000

パシフィックコンサルタンツ株式会社埼玉事務所

住　所

入札書と相違がない旨証明する。

支出負担行為担当官 北関東防衛局長 森 浩久



１　入札・契約状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和7年3月31日

パシフィックコンサルタンツ（株） 41.343 3.533 44.876

契約金額 ￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

入札・契約状況調書（２/２）

百里（６）駐機場整備土木基本検討
業務内容 駐機場新設に係る土木基本検討

一般競争入札

令和6年11月6日 茨城県小美玉市 履行期間 令和6年11月16日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
（A）

第３回入札 第４回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

8013401001509 17,000,000 落札

契約業者名
名称等 パシフィックコンサルタンツ株式会社埼玉事務所

住　所 埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１丁目２３番地１

価格と技術等の割合 １：２

18,700,000 17,000,000

21,196,368 19,269,426

16,870,189 15,336,536



業務の名称： 百里（６）駐機場整備土木基本検討

a b c d e f 60*(g/h)

55.00 60.00 5.00 62.00 40.00 1.00 222.00 h 60.000

45.00 35.00 1.00 46.65 25.32 1.00 152.97 41.343

評価テーマに対
する技術提案

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

パシフィックコンサルタンツ(株)

その他

評価点の内訳

備    考
技術評価の得点
合計

技術評価点(A)

g=(a+b+c+d+e)*f

業務の実施方
針・実施フ

ロー・工程計
画・その他

技術評価の配点

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確
実性度


